Директору
БУ ОО ДО "Орловская станция юных натуралистов"
Грековой Т.И.

ЗАЯВЛЕНИЕ
Я, ______________________________________________________ прошу принять моего ребенка в БУ ОО ДО "Орловская станция юных натуралистов" на 2021-2022 учебный год
Ф.И.О. ребенка______________________________________________________________
Объединение _____________________________________________________
Свидетельство о рождении (паспорт)
Серия, номер_____________________________________________________
Дата выдачи _____________________________________________________
Дата рождения: __________________________________________________
Адрес:_______________________________________________________________________
Домашний телефон: _____________________________________________

Образовательное учреждение школа (д/с) __________________________________________
класс (группа)_______________________
Сведения о родителях (Фамилия имя отчество полностью):
Мать:_________________________________________________________________
тел.:_________________
Отец:_________________________________________________________________
тел.:_________________

С Уставом учреждения и нормативными актами, правилами поведения в учреждении
ознакомлен(а) и согласен(а).
___________________
(подпись заявителя)

Даю соглашение на обработку персональных данных моего ребенка в соответствии
с ФЗ №152 «О персональных данных»
[bookmark: _Hlk80628856]___________________
(подпись заявителя)

Даю согласие на размещение фото с изображением ребенка на сайте БУ ОО ДО «Орловская станция юных натуралистов»
___________________
(подпись заявителя)

Подпись заявителя ___________________
Дата заполнения